様式第１号（第２条関係）

富田林市イメージキャラクター着ぐるみ貸出申込書

　年　月　日

富田林市長　様
申込者
住所又は所在地

氏名（名称及び代表者名）

電話番号

[bookmark: _GoBack]富田林市イメージキャラクター着ぐるみを下記のとおり使用したいので申し込みます。
記
	項目
	内容

使用目的

使用場所

	使用日

	貸出希望期間（※）

※イベント実施２日前からの貸出、終了後即返却とします。貸出期間は原則として、７日以内とします。